presente affidamento si intende soddisfare e che risponde ai criteri ambientali minimi di cui all’art. 
57 comma 2, del D.Lgs. 36/2023; 
Ritenuto, condividendo le conclusioni del RUP, di affidare le opere di tinteggiatura presso gli edifici 
scolastici del Comune di Verona all’operatore economico CILLARI PIERLUIGI per un importo 
contrattuale di € 14.959,55 (quattordicimilanovecentocinquantanove/cinquantacinque euro) + IVA 
22%; 
Rilevato che ai sensi dall’art. 53 D.Lgs. n. 36/2023, non è stata richiesta la garanzia provvisoria per 
la scarsa rilevanza economica dell’affidamento, l’operatore economico ha una comprovata solidità 
economica e per i pregressi contratti positivi stipulati con questa Stazione Appaltante.

[...]

621 – CDI 080422; 

3. di aggiudicare, mediante affidamento diretto per le ragioni indicate in premessa, all’operatore 
economico CILLARI PIERLUIGI – C.F. n. CLLPLG67L03L781K, con sede in Viale Spolverini, 
47 – Verona (VR), per un importo contrattuale di € 14.959,55 (quattordicimilanovecento 
cinquantanove/cinquantacinque euro) IVA 22% esclusa; 

4. che la somma complessiva di euro 18.250,65 trova disponibilità finanziaria come segue: 
€ 869,08 al Capitolo 33800 del Bilancio 2025 Impegno n. 4939 - CDI 080419; 
€ 869,08 al Capitolo 28540/3 del Bilancio 2025 Impegno n.